היחידה לשוויון בין המינים בחינוך
משרד החינוך

יום שלישי כ"ז ניסן תש"פ
21/4/2020

**מורות/ים יקרות/ים,**

לקראת יום העצמאות הקרב הכין בעבורכן/ם צוות ההדרכה של היחידה לשוויון בין המינים בחינוך מספר פעילויות ללמידה מרחוק המותאמות לכיתות ה'–ו'.

**מה הכנו? 😊**

- ✓ השתדלנו לעשות הכול פשוט
- ✓ הפעילויות חופשיות ומצריכות מינימום אמצעים טכנולוגיים
- ✓ המטלות קצרות וברורות

(תוכלו להתייחס לאירוע מסרט או מסדרה שבה צפיתם/ן). בחרו מקרה אחד שבו נתקלתם בחוסר שוויון ותארו אותו.</p> <p><b>?</b> האם לדעתכם/ן מתקיים שוויון בין תלמידים לתלמידות בסביבתכם/ן? נמקו את התשובה והדגימו.</p> <p><a href="#">העצמאות</a>. הטקס נערך בה"א באייר תש"ח, 14 במאי 1948.</p> <p>במגילה זו הונחו גם עקרונות היסוד למדינה החדשה וביניהם עקרון השוויון.</p>
<p>היכנסו <a href="#">לקישור</a> וקראו על מודעה זו:</p> <p><b>המטבח נחשב שנים רבות כטריטוריה המרכזית של האישה.